
à

' \

L .A .R PEREIRA un OLIVEIRA
muiaianon iuuwao H* soo aAuuxo:vn.A nm\s11.lA-|eu1.1'u-cx

car =os5oo.*z2s roma: (88)-9114-oaza
xunmmonxeaozoi 2ouo'num..cou

cim :s2.zμ.oe1/0001-90 7
CCM

(P\vx
17O

›9"C

5'/

/`.QÎ\_o\§ï;?,
Proposta de preço ,9

N _ wbrn,.<3
de \~N\\`°*Ô

Prefeitura Municipal de MILHA/CE.
Comissão permanente licitação.
MILHA/CE
AO PREGOEIRO: MILHA/CE
PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.05.15.23.RP.FAS
HORA DA LICITAÇÃO: 09:00 HS DATA: 30/O5/2019
NOME DA EMPRESA: L A R PEREIRA DE OLIVEIRA
CNPI: 32.244.061/0001-90 *
FONE :(88) 99714-0828
ENDEREÇO: AV. AGENOR ARAUIO, N' 300 - BRASILIA - IGUATU - CE - CEP 63.500-725
BANCO: XXXX
AGENCIA: XXXX
CONTA CORRENTE: XXXXXXX
INFORMAÇÖES DO PROPRIETÁRIO DA EMPRESA OU DE TODOS OS SÔCIOS DA
EMPRESA:H 
NOME: XXXXXXXXXXX
CARGO: 01 (01 - Proprietário; 02 - Sócio Administrador; 03 - Sócio Cotista).

Prezados Senhores,
Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO
PRessNc|AL N* 2019.05.15.23.RP.FAS, cujo objeto é |uams1'no ms musços mmAqulsiçlio Fuwims ma
Equimvu-:N'ros ne |NPonMA11cA,1:ua'rRonoM£s'|'lcos, Mosíwi la Equlmmmros PARA zscmómo mas'r|NAnos A
sizclumuuns mvnnsns no muulcímo ma Mu.uA

Através do presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor especialmente os da lei N 9
8.666/93 e lei N9 10.520/2002 bem como as clausulas e condiçôes da modalidade PREGÃO PRESENCIAL N9
2019.05.15.23.RP.FAS
Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.
Assumimos o compromisso de bem e ñelmente fomecer os produtos/bens especiñcados no anexo, caso
sejamos vencedor[es] da presente licitação

0b|€\10: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURAS DE EQUIPAMI-IN'l'OS DE INFORMÁTICA, ELETRODOMÉSTICOS,
MOBÎLIA E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÔRIO DESTINADOS A SECRETARIAS IJIVERSAS DO MUNICÎPIO DE MILHÃ

+<\>š
@Z × "

Ur



Ê

__,`

I. .A .R PEREIRA DE OLIVEIRA
Avmamon luuuuo nv sou slulmo BnAsu.n\-lauxru-cx

cm* :cssooazs mm: (88)-9114-0628
clml :sz.z44.oo1/0001-90

 œmumœn

LOTE 02

@lè

Ágíöš
, ¢ Z)

0\¢*?)Î'5Îš
/

@for me eàóo'9 de l×1\Ê.,`È'/

ITE M ESPECIFICAÇAO MARCA UNID QUANT VALOR UNIT VALOR TOTAL
2,1 FOGÃO 5 BOCAS -

Acendimento Automátlco,
Material - Mesa em aço
escovado - Vldro - Puxador
em alumínlo, Tipo de forno
a gás, dlmensöes minimes:
Largura 77cm, Altura 96cm,
Profundidade 67cm. UND 4

consul UNID 04 RS 720,00 RS 2.880,00

2,2 LIQUIDIFICADOR 2.5L,
composlção plástico, 2
Velocidades, Capacídade do
copo (em litros) Total 2,3 L,
Funçôes: Liquldiflca, tritura
e mistura, Alimentação
Energía Elétríca, Voltagem
220V, Conteúdo da
embalagem 1
Liquidiñcador; 1 Copo; 1
Filtro; 1 Extrator; 1 Manual
de lnstruçöes; 1 Certlflcado
de Garantla. UND 4

britania UNID 04 RS 600,00 RS 2.400,00

2,3 TELEv1sÃo SMART 'rv LED
32" - Conversor Digital Wi-Fi
4- HDMI 3 USB - Som 20W
UND 6

Philco UNID 06 RS 1.800,00 RS 10.800,00

2,4 VENTILADOR DE PAREDE
60CM, tensão: 220v;
potência 190watts;
Consumo: 0,190kwh; Vazão:
1.251113/m; Rotação: 1.410
RPM, 3 hélices, acompanha
chave rotativa de
velocidade. UND 10

ventilsol UNID 10 RS 280,00 R$ 2.800,00

0 VALOR DO LOTE 02 E DE (DEZOITO MIL OITOCENTOS E OITENTA REAISO RS 18.880,00

2//
ITEM ESPECIFICAÇAO MARCA | UNID QUANT VALOR UNIT | VALOR TOTAL
4.1 ARMÁRIO DE AÇO 1,90M Com CON FIANÇA UNID 10 RS 820,00 RS 8.200,00

conlugada a maçaneta,
tamanho mínlmo
1,90x0,90x0,50. UND 10

4.2

LOTE 04

duas portas e pratelelras
reguláveis - fechadura

ARMÁRIO EM MDF, com 2
portas, suporte aramado,

rateleiras internas e

UNID 06 RS 570,00 RS 3.420,00

 _

I

P*
I

f



à

L .A .R PEREIRA DE OLIYEIRÀ
AVJOR ÀRAUJO R9 300 BÁIRRO BRåSII.IA-IGUATU-GK

CEP :63500.725 FUNK: (08)-9714-0626
ONPJ 32.244.001/0O0I'90

 HGmALœI

C6/2. 11sf*

-Ö

@R9/ë"'

fgïo D5?
S0/ 00.

'QS Îubrica ,ššl
de \[§\\`.(\

rodlnhas, Largura: 90 cm x
Atura: 163cm x Profundldadez
32cm. UND 6
ARQUIVO DE AÇO ultra em
chapa 26 - 4 gavetas -
fechadura com duas cliaves,
Dimensöes mínlmas do
Gaveteiroz 133cm (Alt.) x 46cm
(Lary x 49cm (Prof.) UND 10

coNF|ANçA UNID RS 620,00 RS 6.200,00

cAn|:mA sscmrrámn com
RODÎZIO, com assento e
encosto anatómlco, com
regulagem de altura, carga
måxima: 95kg. UND 20

LC UNID RS 270,00 RS 5.400,00

clinsnux si-:cma'rAm.A mm,
Assento e Encosto estofado em
espuma Lamlnada; Capacidade
de Peso de até 110 kg, Pintura
Epóxi. UND 24

LC UNID RS 125,00 RS 3.000,00

ESTANTE DE AÇO MULT-USO
C/ 6 PRATELEIRAS, Altura
1,83m, Largura 0,92m,
Profundidade 0,30m, plntura
eletrostátlca com tlnta epóxl-
poliéster, capacldade 30 kg
por bandeja ou 120kg carga
total. UND 10

CONFIANÇA UNID RS 160,00 RS 1.600,00

MnsA me nscnrrómo 04
GAVETAS EM L, base em
aço/ferro plntado, formate em
L, confecclonada em
MDP/MDF, divisöes de 4
gavetas. Altura 77cm x
Largura 187cm. UND 6

LC UNID RS 500,00 RS 3.000,00

MESA Escnrróiuo secmária
em MDPISMM - dlmensôes
120cmx60cmx75cm, estrutura
dos pés em ferro - duas
gavetas com chaves. UND 10

LC UNID RS 290,00 RS 2.900,00

SUPORTE PARA CPU E
ESTABILIZADOR, Suporte com
altura de 29 cm na lateral;
Largura de 22 cm (livre) para
a CPU; Fabricado em MDF de
15 mm; 04- Rodízlos 30 mm
com Chapa. UND 20

LC UNID RS 110,00 RS 2.200,00

vALoR 00 Loïs 04 E 0: (TR|NTA E cmco MIL Novscsmos E vnme REA|s) Rs 35.920,00 w

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA E DE (CINQUENTA E

QuATRo M|L o|TocENTos REA|s) Rs 54.800 ll/ \È



.-\_

cöÿ

L .A .R PEREIRA DE OUVEIRA
.w.nam0R Amuao N* aoo BA1aao:vu.n nm\s11.1A-ieuxm-cz

cm* :sssooszzs roux: (88)-911 4-0826

É1-\ *.'›ï*<'**';/Qffii:/*

Fls. ,f
ÎRIONÈGRUZO1 20lI0'l'IÁlL.COH T

CNPJ 532.2!-4.001/O00`l'90 J. 1

PROPONENTE: L.A.R PEREIRA DE OUVEIRA
ENDEREÇO: AV. AGENOR ARAUJO, N' 300 - BRASILIA - IGUATU - CE - CEP 63.500-725
CNP1: 32.244.061/0001-90
Data da Abertura: 30/05/2019
Horárío de Abertura: 09:00 HS
EMAIL: LARPEREIRA@HOTMAIL.COM
VALIDADE DA PROPOSTA: é de 90 (NOVENTA) dias, a contar da data da entrega de seu respective
envelope.
PRAZO ENTREGA DE ACORDO COM O EDITAL
O PREÇO PROPOSTO CONTEMPLA TODAS AS DISPESAS NECESSARIAS A EXECUÇAO D0 CONTRATO CONFORME EDITAL
DE LICITAÇAO

A omprasa L.A.R PEREIRA DE OUVEIRA , inscrits no. CNPJ: 32.244.061I0001-90 com soda a rua A.V AGENOR ARAUJO N' 300
IGUATU - CE CEP: 63.500-T25, declara custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como todos os
impostos, encargos trabalhístas, Previdenciários, ñscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e
quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre 0 fomecimento dos
produtos, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com materials e serviços necessários à execução do
objeto em perfeitas condiçöcs de uso e a manutenção destas condiçöes durante 0 prazo de contrato.

A empresa L.A.R PEREIRA DE OLIVEIRA, lnscrita no. CNPJ: 32.24-1061/0001-90 com sede a rua A.V AGENOR
ARAUJO N° 300 IGUATU - CE CEP: 63.500-725 ,declare (amas), para todos 00 fins de dlreto, especlalmente para
participação do processo admlnlstrativo de llcltação na modalidade de pregão, que estou (amas) :ob 0 regime de
mlcroempresa ou empresa de pequono porte, para efelto do dlsposto na Lel Complementar n° 123, de 14 de
dezembro 2006.

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENM DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBIETO DESSA LICITAÇÃO;
QUE NÃO POSSUÎMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICPAÇÃO DESTE CERTAME E QUE NOS SUBMÉTEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E
CONDIÇÖES PREVISTAS NESTE EDITAL

IG UATU-CE 29/05/2019

' 2 U f
LUIS AUGUSTO ES PEREIRA DE OUVEIRA

RG N' 99029053349-SSP/CB e CFF: N' 012.070.223-14

R@ÉÉ'

¢

` I

A

Éíöwë
-ÊLL


